
О внесении изменений в решение Змеиногорского городского Совета депутатов Змеиногорского района Алтайского края от 24.12.2009 № 104 «О порядке ведения учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях и предоставления гражданам жилых (Утратило силу)
28.04.14 11:10

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

  

 

  

Змеиногорский городской Совет депутатов

  

Змеиногорского района

  

Алтайского края

  

  

РЕШЕНИЕ

  

23.04.2014                                 г.
Змеиногорск                                                                                                             № 20

  

 

  

 

        

О внесении   изменений в решение Змеиногорского городского Совета депутатов Змеиногорского   района Алтайского края от 24.12.2009 № 104 «О порядке ведения учета граждан в   качестве нуждающихся в жилых помещениях и предоставления гражданам жилых   помещений по договорам социального найма»

 1 / 3



О внесении изменений в решение Змеиногорского городского Совета депутатов Змеиногорского района Алтайского края от 24.12.2009 № 104 «О порядке ведения учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях и предоставления гражданам жилых (Утратило силу)
28.04.14 11:10

 

  

 

  
      

 

      

 

  

 

  

В соответствии с  Жилищным кодексом Российской Федерации,  законом Алтайского
края от 09.12.2005 № 115-ЗС « О порядке ведения органами местного самоуправления
учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по
договорам социального найма», законом Алтайского края от 06.07.2006 № 60- ЗС «О
порядке определения размера дохода, приходящегося на каждого члена семьи и
стоимости имущества, находящегося в собственности членов семьи и подлежащего
налогообложению, в целях признания граждан малоимущими и предоставления им по
договорам социального найма жилых помещений муниципального жилищного фонда»,
Змеиногорский городской Совет депутатов Змеиногорского района Алтайского края 
РЕШИЛ:

  

  

1. Внести в решение Змеиногорского городского Совета депутатов Змеиногорского
района Алтайского края от 24.12.2009 № 104 «О порядке ведения учета граждан в
качестве нуждающихся в жилых помещениях и предоставления гражданам жилых
помещений по договорам социального найма» следующие изменения:

  

1) в пункте 3 части VI:

 2 / 3



О внесении изменений в решение Змеиногорского городского Совета депутатов Змеиногорского района Алтайского края от 24.12.2009 № 104 «О порядке ведения учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях и предоставления гражданам жилых (Утратило силу)
28.04.14 11:10

  

а) абзац второй признать утратившим силу;

  

б) абзац третий считать абзацем вторым.

  

2) в части VII:

  

а) пункт 3 исключить;

  

б)  пункт 4 исключить;

  

в) пункт 5 исключить.

  

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

  

Глава города                                                                                                 В.Г.Прокин

  

(Утратило силу решением Змеиногорского городского Совета депутатов от 02.07.2019 №
48)

 3 / 3


